
 

     13.02.2018          217 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа Богданович 

от 31.01.2018 № 149 «О проведении публичных слушаний на территории 

городского округа Богданович 28 февраля 2018 г.» 

  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 31.01.2018   

№ 149 «О проведении публичных слушаний на территории городского округа 

Богданович 28 февраля 2018 г.» дополнить подпунктом 1.6. следующего 

содержания:  

«1.6. Утверждение проекта планировки и проекта межевания территории 

линейного объекта «Линия электропередачи 10 кВ для электроснабжения 

Бочкарихинского карьера строительного песка ООО ПКФ «Стройпрогресс» в 

Богдановичском районе Свердловской области.». 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


